

Paola Lopez Rodriguez

LORP760922EW9

Fresnos No. 319 Fracc. Jardines de Celaya 1ra Secc.
C.P. 38080, Celaya, Guanajuato.

DATOS DEL DOCUMENTO - FACTURA (CFDI)	
Serie/Folio	A - 00062
Fecha	26/12/2014 12:34:42
Tipo de Comprobante	Factura (CFDI)
Metodo de Pago	CHEQUE NOMINATIVO
Condiciones de Pago	PAGUESE A MAS TARDAR EL 02/01/2015
Divisa	PESO MEXICANO
Tasa de Cambio	1.00
Certificado Emisor	00001000000304579148
Forma de Pago	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

DATOS DE TIMBRADO	
Certificado SAT	00001000000301251152
Folio Fiscal	46e126e0-7299-4d52-9b44-e40d9a5f040a
Fecha	2014-12-26 12:34:50

EMISOR	
Nombre	PAOLA LOPEZ RODRIGUEZ
RFC	LORP760922EW9
Domicilio	FRESNOS, N° Ext: 319
Colonia	JARDINES DE CELAYA 1DA SECCION
C.P.	38080
Municipio	CELAYA
Localidad	
Estado	GUANAJUATO
Pais	MÉXICO
Ref.	

RECEPTOR	
Nombre	ALECSA CELAYA S DE RL DE CV
RFC	ACE050912GZ0
Domicilio	PROL. BVD ADOLFO LOPEZ MATEOS, N° Ext: 1504
Colonia	LA LAJA
C.P.	38130
Municipio	CELAYA
Localidad	
Estado	GUANAJUATO
Pais	MÉXICO
Ref.	

EXPEDIDO EN	
Domicilio	FRESNOS, N° Ext: 319
Colonia	JARDINES DE CELAYA 1DA SECCION
C.P.	38080
Municipio	CELAYA
Localidad	
Estado	GUANAJUATO
Pais	MÉXICO
Ref.	

Regimén Fiscal	REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
----------------	---

Código	Cantidad	Unidad	Descripción	P. Unitario	Importe
1	2.00	PIEZA	MANGUERA PARA LAV. HELVEX	\$39.00	\$78.00
2	1.00	PAR	EXTENSION USO RUDO	\$95.00	\$95.00
3	3.00	CAJA	PUNTA MONTADA 1/4 VASTAGO	\$88.00	\$264.00
4	10.00	PIEZA	TAPON PARA OIDOS	\$10.00	\$100.00
5	9.00	PIEZA	PILAS REDONDA 6V	\$12.00	\$108.00
6	1.00	PIEZA	CANDADO LATON MED.	\$78.00	\$78.00
7	1.00	PIEZA	CONO HILO	\$75.00	\$75.00
8	1.00	PIEZA	BOLSA REMACHES 5/32X25MM	\$39.00	\$39.00
9	100.00	PIEZA	TAQUETES 1/8 CON PIJA DE 25MMX6.4	\$1.20	\$120.00
10	1.00	PIEZA	PEGAMENTO NO MAS CLAVOS	\$76.00	\$76.00
Traslados				Subtotal:	\$1,033.00
I.V.A. (16.00%): 165.28				Descuento:	\$0.00
Importe con Letra:				Traslados:	\$165.28
Un Mil Ciento Noventa Y Ocho Pesos 28/100 M. N.				Retenciones:	\$0.00
				Total:	\$1,198.28

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|46e126e0-7299-4d52-9b44-e40d9a5f040a|2014-12-26T12:34:50|b2OyG0dBFiMegY0/TIAzk0G+0Fz6Ce1WkIZhCATU4sbhnbGwzMLP5XscAl+9DjS/J6+DtjwsHBzKVikKHjL1omx5JKlsOGPy9M6m06vmouxjZEUjUhbV4oDsLwmsTj+GLbqdgRAlYvbIZgsa1CUPg60NjtS5aYoBIIfnFLamzNY=|00001000000301251152||

Sello digital emisor:

b2OyG0dBFiMegY0/TIAzk0G+0Fz6Ce1WkIZhCATU4sbhnbGwzMLP5XscAl+9DjS/J6+DtjwsHBzKVikKHjL1omx5JKlsOGPy9M6m06vmouxjZEUjUhbV4oDsLwmsTj+GLbqdgRAlYvbIZgsa1CUPg60NjtS5aYoBIIfnFLamzNY=

Sello digital SAT:

L58ZA5FpCkbMQVoIlFcHefFzuIdDn50b/A9GgQ7+gMyjL9HU35H4sFCmIHADDvb/s1DdfloS9hDnQw0Vmc/HPdbICkKApGkT2VNTTrvS3a+3Q9kqd5w0niInUHiv1o1Mncj7WUprAO1md56uzMh4b2e5fFnNUSwZhy9QXadk1lrk=



Este documento es una representación impresa de un CFDI.

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

PAGARE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE **PAOLA LOPEZ RODRIGUEZ** EN SU DOMICILIO FISCAL O EN CUALQUIER OTRO LUGAR EN EL QUE SE ME(NOS) REQUIERA DEL PAGO, A LA ELECCION DEL ACREEDOR LA CANTIDAD DE **\$1,198.28 ==UN MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 28/100 M. N.==** VALOR RECIBIDO A MI ENTERA SATISFACCION DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE DOCUMENTO HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DEL ____% MENSUAL.

CELAYA, GUANAJUATO A 26 DE DICIEMBRE DEL
2014

FIRMA